
O B J E D N Á V K A
V Bílině dne: 30. 11. 2017Informační centrum Bílina Objednávka č.: 39/2017/LaibBřežánská 50/4 Financováno z:418 31 Bílina Tel.kontakt:IČ: 00266230 E-mail: vedouci@icbilina.czDIČ: CZ00266230 Vystavil(a): Laiblová

č.ú.:
Aa Group s.r.o.Sedlec 6Most434 01IČ: 482 93 717

Město Bílina – Informační centrum Bílina objednává:
Kompletní zpracování publikace „kniha Bílina“, sestávající se z předtiskové přípravy, zajištěnítisku, balení a logistiky.
Přesná technická specifikace díla:Formát:              A4Obálka:              barevnost 4/4Blok:                  200 stranbarevnost – plnobarevné – CMYKpapír 135 gVazba:               V8a se záložkouNáklad:              500 výtisků
Předtisková příprava: Kompletní grafické a předtiskové zpracování uvedené publikace,které zahrnuje:a) zajištění textů včetně popisků fotekb) kreativní a grafické řešení obálky a vnitřních listůc) zajištění a naskenování dodaných fotografií, jejich barevná úprava, případněretušed) úprava dodaných digitálních fotografií, případně retušee) kompletní zlom publikacef) vytištěná maketa pro potřeby korekturyg) zapracování korekturh) příprava pro tisk
Termín dodání: do 30. 06. 2018
Cena celkem: do 250.000 Kč včetně DPH(záloha ve výši 50.000 Kč bude uhrazena dodavateli publikace do 15. 12. 2017na základě jím dodané faktury)Způsob dodání: dodavatelsky



Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle § 11 zákona č.563/1991 Sb. zákon oúčetnictví  a § 28 č.235/2004 Sb. zákon o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm. c) zákona č.235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.
Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výšeuvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.
Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 BílinaDo faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

Příkazce operace:Mgr. Eva Böhmová Správce rozpočtu:Lada Laiblová




